
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 394

2. až 8. 11. 2020

Norské sudoku VII.
Je ráno. Rozhodnu se co nejrychleji vyrazit, abych se dostal nahoru k chatě. Vypadá to, že cesta nebude 
jednoduchá, v noci napadl sníh. Nevidím tedy trasu, po které jsem chtěl původně jít, a budu si muset něco 
prošlápnout sám. Po chvilce cesty lesem konečně začínám stoupat. Za nějakou dobu se konečně dostá-
vám k chatě. Zdá se, že v ní někdo bydlí, tak se pokusím požádat o možnost přespání a nějakou mapu. 
Ovšem po zaklepání na mě začnou mluvit jazykem, který jsem nikdy neslyšel...

Doplň čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Čísla v tabulce značí písmena objevující se v prvních devíti číslech v Norštině. Na políčku s písme-
nem musí být takové číslo, v němž se dané písmeno objevuje. Vpravo jsou čísla 1-6 vypsána.

1) Mini – Norština
(Jan Vondruška)

1 - EN

2 - TO

3 - TRE

4 - FIRE

5 - FEM

6 - SEKS

F

F

F

F

R

R

R

R

T T

T

T

E

E

N



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 394

2. až 8. 11. 2020

2) Norština
(Jan Vondruška)

Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Čísla v tabulce značí písmena objevující se v prvních devíti číslech v Norštině. Na políčku s písme-
nem musí být takové číslo, v němž se dané písmeno objevuje. Vpravo jsou čísla 1-9 vypsána.

1 - EN

2 - TO

3 - TRE

4 - FIRE

5 - FEM

6 - SEKS

7 - SJU

8 - ÅTTE

9 - NI

E E E E ER T S

R E T FS T E

F TT N E

E N R S EE F T

T E RS T T E

T F I

T N R TI S

R R S I N

S I ET R E F


	Stránka 1
	Stránka 2

